
ZARZĄDZENIE Nr 140/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia  12 października 2023r.  

 

 

w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia części nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Bisztynek.   

 

  

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2023r. poz. 40 z póź.zm), art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023r.  poz. 344 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Oddać w bezpłatne użyczenie Wspólnocie Mieszkaniowej Słoneczna 3B w Bisztynku 

grunt o powierzchni 2608m2 stanowiący część nieruchomości gruntowej położonej 

w Bisztynku przy ul. Słonecznej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 

110/13, obręb 2 miasta Bisztynek, dla której Sąd Rejonowy w Biskupcu, Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer OL1B/00001721/7 i zawrzeć umowę 

użyczenia z wnioskodawcą. 

2. Oddanie w użyczenie części nieruchomości, określonej w ust. 1 następuje 

z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania działki nr 110/10 obręb 2 

miasta Bisztynek, pozostającej we współwłasności właścicieli poszczególnych lokali 

mieszkalnych tworzących Wspólnotę Mieszkaniową Słoneczna 3B.  

3. Sporządzić wykaz nieruchomości gruntowej, o której mowa w ust. 1 przeznaczonej do 

oddania w użyczenie oraz podać do publicznej wiadomości na okres 21 dni, poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bisztynku oraz zamieszczenie na 

stronach internetowych tutejszego Urzędu: www.bip.bisztynek.pl i www.bisztynek.pl. 

Wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

4. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie.  

 

§ 2 

Umowa użyczenia zostanie zawarta na czas oznaczony, określony w wykazie o którym mowa 

w § 1 ust.3. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 

 

http://www.bisztynek.pl/

